Wettkampftag
09.12.
07.01.
20.01.
21.01.
10.02.
18.02.
03.03.
03.03.
11.05.
02.06.
09.06.
15./16.06.
15./16.06.
22./23.06.
29./30.06.
06.07.
13.07.

21.-26.07.

27./28.07.
07.09.

15.09.

21. od. 22.09.
29.09.
05.10.24

10. - 15.10.

Wettkampf-Terminiibersicht 2024

Veranstaltung

LAHM U8-U20
Hallenmeisterschaft Pfalz U14
RPHM M/F/U18

RPHM U16/U20

Junior Indoor Jump’n’Run U10-U16
U14 Talents Meeting

RHM
HallensportfestU10/U123

RM U20/U16

RPM M/F/U18 + RM

SDM & Team DM Quali Jgd.
SDM M/F/U18

HM Block

SDM U23/U16

RM MK U14

RM Block U16/U14

RPM U20/U16

Ferienfreizeit mit dem LC Eilenburger

Land

DM U20/U16

RPM Mehrkampf U14

RM Team & U12-KILA-Kreisvergleich
Team DM Jugend U20/U16

MK Block Sprung/Sprint & VK
Talentiade

Trainingslager

Austragungsort
Diisseldorf
Ludwigshafen
Ludwigshafen
Ludwigshafen
Dortmund
Troisdorf
Koblenz
Troisdorf

Wittlich

Koblenz
Walldorf
Flieden
Koblenz
Konz

Hachenburg

Ahrweiler/Meckenheim

in der Pfalz

Neuwied
Mayen

Haldensleben



Abkiirzungen: Altersklassen (AK)

KiLa  Kinderleichtathletik U8 Geblg 2018/2017
KM Kreismeisterschaft U10 Geblg 2016/2015
BM Bezirksmeisterschaft U12 Geblg 2014/2013
RM Rheinlandmeisterschaft U14 Geblg 2012/2011
RHM Rheinland-Hallenmeisterschaft U16 Geblg 2010/2009
RPM Rheinland-Pfalz-Meisterschaft U18 Geblg 2008/2007

RPHM Rheinland-Pfalz-Hallenmeisterschaft U20 Geblg 2006/2005
SDM Siid-Deutsche-Meisterschaft
LA Leichtathletik

LAM Leichtathletikmeeting
LAHM Leichtathletikhallenmeeting
MK Mehrkampf

VK Vierkampf

Einz  Einzeldisziplin

BSS Block Sprung/Sprint

M Manner

F Frauen

KO Koblenz

Schulferien 2024 in Rheinland-Pfalz:
23.12. - 05.01. — Weihnachtsferien 23/24
25.03. - 02.04. — Osterferien

21.05. - 30.05. — Pfingstferien

15.07. - 23.08. — Sommerferien

14.10. - 25.10. — Herbstferien

23.12. - 08.01. — Weihnachtsferien 24/25
Anmerkungen:

Informationen zu den offen bzw. nicht befiillten Feldern, werden noch nachgereicht. Spatestens vier
Wochen vor der jeweiligen Veranstaltung erfolgt eine Teilnehmerabfrage. Ungeachtet dessen bitte
ich um Beachtung der Termine. Flr Rickfragen stehe ich jederzeit zur Verfligung.

2Die Ubersicht ist nicht endgiiltig und unterliegt der Anderung/Anpassung!

3Teilnahme nur ohne Trainerbegleitung moglich, da taggleich RHL in Koblenz!



